

# **LAGIT HOLDING ApS**

Juliesmindevej 17  
4180 Sorø

Årsrapport  
1. maj 2015 - 30. april 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**16/08/2016**

**Lars Jørgensen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	13
----------------------------	----

Noter .....	14
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

LAGIT HOLDING ApS

Juliesmindevej 17

4180 Sorø

CVR-nr: 36445203

Regnskabsår: 01/05/2015 - 30/04/2016

**Bankforbindelse**

Nordea Erhverv

Sct. Knudsgade 2 B

4100 Ringsted

Danmark

**Revisor**REVISORERNE DALSGAARD,STAHL & WØLDIKE STATS-AUTORISERET  
REVISIONSAPS

Nytorv 8

4200 Slagelse

DK Danmark

CVR-nr: 21696382

P-enhed: 1005132190

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er som holdingselskab at eje anpartar og aktier i andre selskaber.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et resultat efter skat på 195.272 kr. Egenkapitalen udgør pr. 30. april 2016 2.495.115 kr.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Den forventede udvikling

Der forventes i 2016/17 et positivt resultat.

# Resultatopgørelse 1. maj 2015 - 30. apr 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>-10.075</b>	<b>-14.420</b>
Personaleomkostninger .....	1	0	0
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-10.075</b>	<b>-14.420</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		203.130	30.177
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>193.055</b>	<b>15.757</b>
Skat af årets resultat .....		2.217	3.389
<b>Årets resultat .....</b>		<b>195.272</b>	<b>19.146</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		101.200	99.800
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		0	0
Overført resultat .....		94.072	-80.654
<b>I alt .....</b>		<b>195.272</b>	<b>19.146</b>

# Balance 30. april 2016

## Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		2.463.804	2.410.674
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>2.463.804</b>	<b>2.410.674</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>2.463.804</b>	<b>2.410.674</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		34.094	0
Tilgodehavende skat .....		2.217	3.389
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>36.311</b>	<b>3.389</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>36.311</b>	<b>3.389</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>2.500.115</b>	<b>2.414.063</b>

# Balance 30. april 2016

## Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		2.343.915	2.249.843
Forslag til udbytte .....		101.200	99.800
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>2.495.115</b>	<b>2.399.643</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		0	9.420
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		5.000	5.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>5.000</b>	<b>14.420</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>5.000</b>	<b>14.420</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>2.500.115</b>	<b>2.414.063</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. maj 2015 - 30. apr 2016

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	50.000	2.249.843	99.800	2.399.643
Betalt udbytte .....	0	0	-99.800	-99.800
Årets resultat .....	0	94.072	101.200	195.272
Egenkapital, ultimo .....	50.000	2.343.915	101.200	2.495.115

# Noter

## 1. Personalemkostninger

Selskabet har i perioden ikke haft ansatte udover direktionen. Der er i perioden ikke udbetalt løn og vederlag til direktionen.

## 2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Sorø VVS ApS</b> <b>kr.</b>
Anskaffelsessum 1. maj 2015 (heraf goodwill kr. 1.232.750)	2.380.497
<b>Anskaffelsessum ultimo</b>	<b>2.380.497</b>
Ned-/opskrivning 1. maj 2015	30.177
Afskrivning goodwill	-246.550
Udloddet udbytte	-150.000
Årets op- og nedskrivninger	449.680
<b>Ned-/opskrivning ultimo</b>	<b>83.307</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi, ultimo</b>	<b>2.463.804</b>
<b>CVR.nr.</b>	<b>36 44 52 03</b>
<b>Hjemsted</b>	<b>Sorø</b>

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

### Sambeskatning

Selskabet hæfter solidarisk med datterselskabet Sorø VVS ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat.

## 4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.